
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00009/2023 - UASG 160212

Nº Processo: 64138008908202211. Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de
óleos, lubrificantes e afins para veículos automotores.. Total de Itens Licitados: 47. Edital:
08/03/2023 das 08h30 às 11h30 e das 14h00 às 16h30. Endereço: Av Pref Erasto Gaertner Nr 1874,
Bacacheri - Curitiba/PR ou https://www.gov.br/compras/edital/160212-5-00009-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 08/03/2023 às 08h30 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
20/03/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GUILHERME DE ARAUJO GRIGOLI
Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 07/03/2023) 160212-00001-2023NE000001


